εθνικού σκέλους ΠΔΕ 2025 για «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ» της ΕΦΑ Καβάλας.

21. Την αριθ. 372765/13-08-2025 (ΑΔΑΜ 25REQ017397227 και ΑΔΑ ΕΗΡΘ46ΝΚΟΤ-ΨΛΚ) 
έγκριση πρωτογενούς αιτήματος ΠΔΕ 2025 με κωδικό έργου 2022ΝΑ11400001 για 
«ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ» με το ποσό των Δέκα Πέντε 
Χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €).

22. Την αριθ. 484968/22-10-2025 τεχνική έκθεση με την περιγραφή του έργου και τον 
εκτιμώμενο προϋπολογισμό.

23. Την αριθ. 485247/22-10-2025 έγκριση αιτήματος δαπάνης για την «Προμήθεια 
Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού και Αναλώσιμων»

24. Την αριθ. 485252/22-10-2025 (ΑΔΑ Ψ5ΞΜ46ΝΚΟΤ-Υ58 και ΑΔΑΜ 25PROC017794067)